
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 5257-2013 z dnia 2013-01-09 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Lublin

Usługa ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej i ubezpieczenie mienia Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie - znak

sprawy - 20130109/2/ZP. Zakres ubezpieczenia obejmuje: Część I. Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej z tytułu...

Termin składania ofert: 2013-01-16

Lublin: Usługa ubezpieczenia odpowiedzialno ści cywilnej i ubezpieczenia

mienia Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie

Numer ogłoszenia: 23265 - 2013; data zamieszczenia:  13.02.2013

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia

w BZP: 5257 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie, ul. Akademicka 13, 20-950 Lublin, woj. lubelskie,

tel. 081 4456603, 4456073, faks 081 4456730.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Uczelnia publiczna.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Usługa ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej i

ubezpieczenia mienia Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Usługa ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej i ubezpieczenie

mienia Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie - znak sprawy - 20130109/2/ZP. Zakres ubezpieczenia obejmuje:

Część I. Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej z tytułu posiadania i użytkowania mienia oraz w związku z

prowadzoną działalnością, ubezpieczenie mienia od wszystkich ryzyk - all risk, ubezpieczenie sprzętu

elektronicznego od szkód materialnych. Część II. Ubezpieczenie OC posiadacza pojazdu komunikacyjnego,

ubezpieczenie Auto Casco, Ubezpieczenie Następstw Nieszczęśliwych Wypadków kierowcy i pasażerów

opisanych szczegółowo w załączniku nr 1a i 1b do SIWZ.

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 66.51.00.00-8.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg ograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=2...

1 z 2 2013-02-14 08:48



Część NR: 1   

Nazwa:  Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej z tytułu posiadania i użytkowania mienia oraz w związku z

prowadzoną działalnością i ubezpieczenie mienia od wszystkich ryzyk - all risks.

Część NR: 2   

Nazwa:  Ubezpieczenie OC posiadacza pojazdu komunikacyjnego, ubezpieczenie Auto Casco, ubezpieczenie

Następstw Nieszczęśliwych Wypadków kierowcy i pasażerów.

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  01.02.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

INTERRISK TU SA VIG Oddział Lublin, Ochotnicza 10, 20-012 Lublin, kraj/woj. lubelskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 165000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  134220,00

Oferta z najni ższą ceną: 134220,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 216783,00

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  01.02.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

INTERRISK TU SA VIG Oddział Lublin, Ochotnicza 10, 20-012 Lublin, kraj/woj. lubelskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 75000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  86880,00

Oferta z najni ższą ceną: 86880,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 145386,00

Waluta:  PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=2...

2 z 2 2013-02-14 08:48


